СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
          АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

22.11.2022 № 22
               с. Солтон

        Рассмотрев представление и.о.  прокурора Солтонского района  от 05.09.2022 № 02-57-2022 «Об устранении нарушений   федерального   законодательства»,  руководствуясь статьей 55 Устава муниципального образования Солтонский район, Солтонский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

       1. Представление прокурора Солтонского района  от 01.09.2022 № 02-57-2022 «Об устранении нарушений     федерального  законодательства» принять к сведению.
       2.Поручить Администрации Солтонского района  разработать   порядке определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования   Солтонский  район.
       3. Разместить  на официальном сайте Администрации Солтонского района Алтайского края.

    Председатель районного Совета
    народных  депутатов                                                                      Т.Л. Маслова
О представлении и.о. прокурора Солтонского района  от 05.09.2022 № 02-57-2022 «Об устранении нарушений    федерального    законодательства »